II Wiad Wrzes 
-2005 , nr21 , s.14 

Historia zakładu przetwórstwa ziemniaczanego w S tawi~ . po\\'. 
Slupca. M.in . sylwetki : Andrzeja Dzieciuehowic7.a, Władys lawa 
Radzialowskiego (1917-1980), Ka:.::imierza Spisaka oraz Andrzeja 
Wolskiego 

750. [STO piętnaście] 115 lat Spółdzielni 

Mleczarskiej w Gostyniu II Ziem. Kalis. - 2005, nr 295, 
s.24 

751. ZARZYCKI Andrzej. Z mlecznej krainy 
Spółdz ielnia Mleczarska VI Gostyniu 1889-2004 

76 
tradycja i współczesność . - Lubań : Wydaw. i Drukarnia 
Uni-Druk, 2005.